РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзбмблиншг
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

г. №
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений в Методические
указания по разработке и реализации муниципальных программ
Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

В целях доработки Методических указаний по разработке и реализации муниципальных
программ «Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
утвержденных Распоряжением Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 16
декабря 2013 г. № 409/1 Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Усть-Коксинский район» (далее
методические указания):

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В методические указания внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции
согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения возникшие с 01 января 2017 года подлежит размещению на официальном сайте
Администрации МО «Усть-Коксинский район».

Первый заместитель ГлавыАдминистрации
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова